News Release

報道関係者各位

2019 年 1 月 29 日

沢井製薬株式会社

営業所閉鎖および移管に関するお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：澤井光郎）は、下記の営業所を閉鎖し、

機能を移管することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

1. 閉鎖営業所の概要

・北関東支店 長野営業所 長野県松本市大手 3 丁目 4-5 明治安田生命松本大手ビル 3階

・大阪支店 北陸営業所 石川県金沢市西念 1丁目 1-3 コンフィデンス金沢 8 階

2. スケジュール

2019 年 3 月 31 日  営業所閉鎖

    2019 年 4 月 1 日   営業所移管

3. 4 月 1 日以降の移管先

【北関東支店 長野営業所】

・北関東支店 群馬県高崎市あら町 206 番地 高崎あら町センタービル 8階

   【大阪支店 北陸営業所】

   ・大阪支店 京都営業所 京都市南区西九条蔵王町30-1 三井生命京都南ビル5階

以  上

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報・IR グループ

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp